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Finest Future Oy on vuonna 2020 aloittanut Peter Vesterbackan johtama 
yritys, joka tuo Suomen toisen asteen oppilaitoksiin motivoituneita ja suomen 
kieltä jo perustasoisesti osaavia opiskelijoita pääsääntöisesti Aasian maista. 
Ennen opiskelun alkamista opiskelijoiden pitää suorittaa kotimaassaan 
maksullisia suomen kielen opintoja ja hakea haluamaansa lukioon. 
Suomessa lukion rehtori tekee opiskelijavalintapäätökset näiden hakemusten 
perusteella. 
 
Finest Future Oy edustaja on käynyt kertomassa yrityksen toiminnasta lukion 
opettajien veso-iltapäivässä (virkaehtosopimuksen mukainen suunnittelu- ja 
koulutuspäivä) 26.5.2023. Opettajat suhtautuivat yhteistyöhön 
lähtökohtaisesti positiivisesti. Sen lisäksi, että lukion opiskelijamäärää on 
mahdollista saada tämän avulla kasvatettua, pystytään opetustarjonta 
säilyttämään pienessä lukiossa laajana. Ulkomailta tulevat opiskelijat eivät 
kuitenkaan vaikuta lukion opetuksen ytimeen; opetuskielenä säilyy suomen 
kieli ja Finest Future Oy:n kautta tulevat nuoret opiskelevat samoja 
opintojaksoja kuin muutkin Kokemäen lukion opiskelijat. Erityisenä arvona on, 
että uudet opiskelijat tuovat kokemäkeläisten nuorten arkeen kokemuksia 
kansainvälisyydestä.   
 
Kokemäen lukion opiskelijamäärien on ennustettu laskevan johtuen 
syntyvyyden yleisestä laskusta. Jotta lukio säilyttäisi elinvoimaisuutensa, on 
lukio kiinnostunut aloittamaan yhteistyön Finest Future Oy:n kanssa. 
 
Jotta ensi syksynä olisi mahdollista saada ensimmäiset Finest Future Oy:n 
kanssa tehtävän yhteistyön kautta tulevat opiskelijat, tulee 
markkinointimateriaali saada valmiiksi lähikuukausien aikana. Ohjelmaan 
sitoutuneet opiskelijat valitsevat itse markkinointimateriaalin avulla, mihin 
oppilaitokseen he hakevat. Tällä hetkellä toisen asteen oppilaitoksia on 
Suomesta mukana jo useita kymmeniä.  Lisäksi opiskelijoiden vapaa-ajan ja 
asumisen järjestäminen vaatii suunnitelmallisuutta eri toimijoiden välillä. 
Kummiperhetoiminta sekä yhteistyö hyvinvointipalveluiden ja kolmannen 
sektorin kanssa pitää olla sujuvaa ja strukturoitua jo etukäteen kotoutumisen 
ja nuorten hyvinvoinnin takaamiseksi. 
 
Hallintosäännön 24 §:n mukaan lautakuntien tehtävänä on tehtäväalueellaan 
päättää sopimusten tai muiden sitoumusten solmimisesta, ellei muualla 
hallintosäännössä toisin määrätä. 
 

Lisätietoja antaa Lukion rehtori Mervi Ala-Kleemola, puh. 040 488 6160 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtajan sijainen Päivi Vuori 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä, että Kokemäen lukio 

aloittaa yhteistyön tekemisen Finest Future Oy:n kanssa. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 


